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فرمت فایل: word قابل ویرایش
تعداد صفحات: 14
شرحی از فایل: 




	نقش خانواده در تربیت و ایجاد ساختار شخصیت و    اجتماعی شدن کودک بر کسی پوشیده نیست. رفتار اجتماعی مناسب و درست به طور طبیعی    حاصل نمی شود، بلکه مثل هر مهارت دیگری باید آموخته شود و مرتباً تکرار و تمرین    گردد و به وسیله افراد با تجربه تصحیح گردد. موفقیت در این زمینه بیشتر از همه    به کوشش و خواست خود انسان بستگی دارد. عوامل مؤثر در آن پدر، مادر، خانواده،    دوستان و غیره می باشند. در اجتماعی شدن کودک اولین و مهم ترین عامل خانواده می    باشد. صاحب نظران معتقدند که از بین اعضای خانواده در تربیت و تکوین شخصیت کودک،    مادر از نقش حساس تری برخوردار است. علت این امر شاید این باشد که از همان    ابتدای تولد، کودک بیشترین کنش و واکنش های عاطفی خود را با مادر برقرار می کند.    رابطۀ اولیه مادر و کودک بوجود آورنده هسته اصلی امنیت یا عدم امنیت در کودک    است. اگر این روابط نادرست باشد، احساس ناامنی و عدم اعتماد بر زندگی کودک سایه    می افکند. بی توجهی های طولانی، بدرفتاری و محرومیت از محبت از ابتدای زندگی    منجر به ناسازگاری های موقت و گاه طولانی در کودک می شود. نحوه سازگاری در سنین    مختلف تحت تأثیر عوامل زیادی قرار می گیرد که هر کدام از این عوامل بسته به    شرایط خاص کودک می تواند.   تأثیرات    مختلفی در سازگاری کودکان درخانواده و مدرسه داشته باشد  نوابی نژاد، 1372 ناسازگاری دانش آموزان، یکی    از مسائلی است که معمولاً معلمان با آن مواجه « هستند. یکی از عوامل بازدارنده    در امر تحصیل، اختلالات رفتاری می باشد. معلّمان در برابر اختلالات رفتاری، به    شکل های متفاوتی از خود عکس العمل نشان می دهند. برخی از معلّمان آنان را به    شدّت سرکوب می کنند. بعضی از معلمان در مقابل آنان کوتاه می آیند؛ بعضی دیگر    آنان را به حال خود رها می کنند. امّا واقعیت این است که در این شعاری   » حالت مشکل ادامه خواهد یافت و مشکلات    دیگری نیز به دنبال خواهد آورد .   نژاد،    1362 ، ص، 61 اختلالات رفتاری همواره از علل و عوامل مخل زندگی عادی بشر محسوب    می شود و « موجبات رنج و زحمت والدین و اطرافیان را فراهم می سازد و فردی که    اختلال رفتاری   ناسازگاری    دارد، هم خود را عذاب می دهد و هم دیگران    را به زحمت می اندازد و گاهی این رفتار به حدی شدید است که موجب رنج و عذاب    افراد عادی کوچه و خیابان نیز می گردد و گاه افراد را از راه تحصیل و ادامه آن    نیز باز می دارد و به کار هایی مانند اکبری، 1381 ، ص، 23   . لذا بر ما   » اعتیاد، انحرافات دیگر اخلاقی مبتلا می    گرداند متولیان امر تکلیف است که با استفاده از شیوه های صحیح نسل جوان و سرمایه    های کشور را هدایت کنیم.
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                        پی دی اف داک

                        
                            تمامي فایل ها این فروشگاه، داراي مجوزهاي لازم از مراجع مربوطه ميباشند و فعاليتهاي اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوري اسلامي ايران است.
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	درباره ما
	ارتباط با ما


                    



                    
                        عضویت در خبرنامه

                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید
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